
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 
           

PÁSKA NA JEMNÉ LINIE MODRÁ 

Objednací číslo: 48360, 48361 

 

Určený způsob použití:  autoopravárenství/maskování 

 

Obecná charakteristika:    Fine Line páska je vysokoteplotní páska s jemnými 

liniemi, která výborně přilne k široké škále povrchů. Tato 

páska bude fungovat při teplotě 150 °C po dobu alespoň 

jedné hodiny. Kopíruje obrysy a zůstává na místě tak 

dlouho, jak je potřeba. Po odstranění nezanechává žádné 

zbytky.            

Složení: 
Lepidlo   guma 

Nosič    fólie z měkkého PVC 

    Tmavě modrá 

  

Aplikace:      

 
Auto:    Průmysl: 

- Vícebarevné nátěry   - vícebarevné nátěry  

- Poprodejní karoserie   - nedoporučuje se pro venkovní použití 

- jemná maskovací páska 

- plastové díly (nárazníky) 

 

Technická charakteristika: 

 
Celková tloušťka    0,16 mm 

Přilnavost     6,5 N/25 mm 

Pevnost v tahu    77,5 N/25 mm 

Tažnost     130 % 

Maximální teplota    +150°C 

Odolnost vůči rozpouštědlům  Velmi dobrá 

 

Doporučení pro použití: 
Teplota: mezi +15°C a +30°C. Povrch musí být čistý a zbavený prachu a mastnoty. Lepidlo citlivé na 

tlak musí být aplikováno maximálním tlakem, aby bylo dosaženo maximální úrovně tlaku. Uvedené 

úrovně výkonu bude dosaženo po době lepení 24 hod při +23°C. 

 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

Skladování: 
 

V čistém, suchém a dobře větraném místě, nejlépe při teplotě mezi +10 °C a +30 °C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


